
ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ BÌNH LƢƠNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:     /QĐ-UBND                             Bình Lương, ngày   tháng 2 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Kiện toàn Ban quản lý dự án Tầm Nhìn Thế Giới xã Bình Lƣơng  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015; 

luật sửa đối, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 2251/QĐ- UBND ngày 30 tháng 9 năm 2015 của 

UBND huyện Như Xuân về việc kiện toàn Ban quản lý chương trình vùng Như Xuân 

tổ chức Tầm nhìn thế giới; 

          Căn cứ vào tình hình luân chuyển công tác cán bộ ủy Ban nhân dân xã 

 Xét đề nghị của Trưởng Ban quản lý dự án xã Bình Lương. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý dự án tổ chức Tầm nhìn thế giới xã Bình 

Lương gồm các ông (bà) có tên sau: 

1 Bà: Đinh Thị Thắm Phó Chủ tich UBND xã Trưởng ban  

2 Bà: Lê Thị Lộc PCT  Hội LH Phụ nữ xã Phó ban  

3 Bà: Phạm Thị Anh CT Hội nông dân xã Phó ban 

4 Ông: Nguyễn Xuân Quý Chủ tịch  Hội CCB  Thành viên 

5 Bà: Lê Hồng Hiệp Văn hóa - Chính sách LĐ VL Thành viên 

6 Ông: Trương Văn Ký Địa chính xây dựng MT Thành viên 

7 Bà: Lường Thị Xinh Công chức Văn hóa Thành viên 

8 Ông: Lê Thanh Quang Cán bộn khuyến nông Thành viên  

9 Ông:  Lê Trọng Hiệp Phó bí thư ĐTN xã Thành viên  

10 Ông: Đặng Anh Tuấn Phó chỉ huy BQS xã Thành viên  

11 Ông: Lê Văn Hải CB Thông tin truyền thông Thành viên  

12 Ông: Lục Văn Toàn Phó chủ tịch Hội ND Thành viên  

13 Ông:  Lê Đình Thông Trưởng trạm y tế xã Thành viên 

14 Ông: Lê: Lê Đình Thành Hiệu trường TH&THCS Thành viên  

15 Bà: Lê Thị Mai Hiệu trường  MN Thành viên  

        Mời tham gia ban quản lý 

1 Ông: Đinh Đình Phú Phó chủ tịch KT UBND xã Thành Viên 

 

  Điều 2. Ban quản lý dự án xã Bình Lương có trách nhiệm:  

- Xây dựng Quy chế, phân công phu trach xã xây dựng Quy chế, kế hoạch hàng 

năm trình UBND xã phê duyệt và tổ chức triển khai thực hiện. 



- Chỉ đạo các Ban phát triển thôn thôn, Phối hợp với các Ban ngành đoàn thể, 

văn phòng Tầm nhìn thế giới tổ chức thực hiện các hoạt động 

- Sử dụng nguồn kinh phí tài trợ của tổ chức Tầm nhìn thế giới Việt Nam theo 

Quy định Pháp luật hiện hành. 

 - Đề xuất những sáng kiến cộng đồng, để được hỗ trợ  kinh phí từ nguồn kinh 

phí của tổ chức Tầm nhìn thế giới. 

 - Ban quản lý dự án hoạt động  theo chế độ kiêm nhiệm, phân công cụ thể cho 

từng thành viên phụ trách ở từng nội dung công việc, chịu trách nhiệm trước công 

việc được phân công. Được dùng con dấu của ủy ban nhân dân để giao dịch. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

85/QĐ-UBND ngày 21 tháng 4 năm 2022. 

Các ông (bà) có tên tại điều 1 các Ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành quyết đinh này. 
 

  Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH  
 - Đảng ủy; HĐND (B/c/); 

 - UBND huyện (B/c); 

 - Ban PTV Như Xuân (B/c); 

 - Như điều 3 QĐ (Th/h);        

 - Lưu VT.                                                                                 

 

                                                                                                                     Lê Đức Tuấn  
 

                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAN QUẢN LÝ TNTG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

XÃ BÌNH LƢƠNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH PHÂN CÔNG CHỈ ĐẠO  



(Kèm theo Quyết định số:  /QĐ-UBND ngày…/2/2023 của UBND xã Bình Lương) 

 

I. Chƣơng trình kỷ thuật sinh kế 
1. Nhóm Sinh kế  

TT HỌ VÀ TÊN Chức Danh Chức Vụ Phụ trách 

1 Lê Thị Lộc CT Hội LHPN  Trưởng nhóm CTV 

2 Lê Thanh Quang CBkhuyến nông Thành viên   

3 Lục Văn Toàn CT  Hội LHPN Phó nhóm Thực hiện theo 

quy chế 4 Đặng Anh Tuấn Phó chỉ huy BQS  Thành viên  

 

2. Nhóm thoát nghèo (UPG) 

TT HỌ VÀ TÊN Chức Danh Chức Vụ Phụ trách 

1 Lê Thị Lộc CT Hội LHPN  Trưởng nhóm  

 Pham Thị Anh CT Hội ND   

2 Lục Văn Toàn CT  Hội LHPN  CTV 

 

II. Thúc đẩy sự tham gia của cộng đồng và lồng gép bảo trợ 

1 Nhóm sáng kiến công đồng 

TT HỌ VÀ TÊN Chức Danh Chức Vụ Phụ trách 

1 
Đinh Thị Thắm Phó chủ tịch UBND 

Trưởn ban 

QLDA 

 

2 Trương văn ký ĐC xây dựng MT Thành viên CTV 

 

2 Nhóm bảo trợ 

TT HỌ VÀ TÊN Chức Danh Chức Vụ Phụ trách 

1 Pham Thị Anh CT Hội ND Trưởng nhóm  

2 Lê Trọng Hiệp Phó BT đoàn xã Trưởng nhóm CTV 

3 Lê Hồng Hiệp Văn hóa - Chính sách   Phó nhóm  

 

3. Nhóm sung kích 

TT HỌ VÀ TÊN Chức Danh Chức Vụ Phụ trách 

1 Lê Đình Lưu Trưởng BCH QS  Trưởn nhóm  CTV 

2 Đặng Anh Tuấn Phó BCH QS  Thành viên  Thực hiện 

theo quy chế 3 Lê Thanh Quang CBkhuyến nông Thành viên  

4 Lê Trọng Hiệp Phó bí thư ĐTN  Thành viên  

 Lê Văn Hải CB Thông tin tt Thành viên 

 

III. Chƣơng trình kỷ thuật bảo vệ trẻ em 

1. Nhóm bảo vệ trẻ em 

TT HỌ VÀ TÊN Chức Danh Chức Vụ Phụ trách 

1 Lê Hồng Hiệp Chính sách LĐ VL Thành viên    CTV 

2 Lê Trọng Hiệp Phó bí thư ĐTN  Trưởng nhón Thực hiện 

theo quy chế 3 Đặng Anh Tuấn Phó chỉ huy BQS  Thành viên  



4 Lê Văn Hải CB Thông tin tt Thành viên  

 

2. Câu lạc bộ trẻ em 

TT HỌ VÀ TÊN Chức Danh Chức Vụ Phụ trách 

1 Lê Trọng Hiệp BT Đoàn  Trưởng nhón  

2 
Lê Đình Thành 

Hiệu trưởng cấp 

I,II 

Thành viên  CTV 

3 
Lê Thị Mai 

Q.Hiệu trưởng  

MN 

Thành viên   

 

3. Gia đình toàn mỹ và kỷ luật tích cực. 

TT HỌ VÀ TÊN Chức Danh Chức Vụ Phụ trách 

1 Phạm Thị Anh Chủ tịch HND Trưởng nhón  

2 Lường Thị Xinh Công chức VH-XH    CTV 

 

4.  Nhóm giáo dục (Trƣờng học) 

TT HỌ VÀ TÊN Chức Danh Chức Vụ Phụ trách 

1 Lường Thị Xinh Công chức VH-XH Trưởng nhóm  

2 Lê Đình Thành Hiệu trưởng cấp I,II Thành viên   Chỉ 

đạochuyên 

môn thực hiện 
3 Lê Thị Mai Q.Hiệu trưởng  MN Thành viên  

4 Lê Trọng Hiệp Phó bí thư ĐTN  Thành viên 

                                                                             

                                                                               BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 

                                                                                   TRƢỞNG BAN 

 

 

 

 

                                                                                     Đinh Thị Thắm 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-15T15:29:28+0700


		2023-02-16T11:04:48+0700


		2023-02-16T11:05:09+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-16T11:06:17+0700




